

Kolejna inauguracja w WSBiA w Łukowie

23 października 2011 r. w Wyższej Szkole Biznesu i Administracji w Łukowie odbyła się już 11-ta inauguracja roku akademickiego 2011/2012 pt. „*Takie będą Rzeczypospolite, jakie ich młodzieży chowanie*” Andrzej Frycz Modrzewski, poprzedzona Mszą św. w intencji społeczności akademickiej, w kościele par. NMP Matki Kościoła w Łukowie.



Gmach Uczelni

Część oficjalna przebiegła w siedzibie uczelni przy ul. Siedleckiej 56 w Łukowie i rozpoczęła się hymnem państwowym odśpiewanym przez chór „Lutnia” z I LO im. T. Kościuszki w Łukowie, pod kierunkiem **Agnieszki Łukasik**. Po tym rektor **prof. dr Jarosław Będkowski** powitał Władze Uczelni i Senat oraz przybyłych gości, wśród których byli m.in. **dr Andrzej Pietrych** – Prorektor Collegium Mazovia w Siedlcach, **Tadeusz Graca** – Rektor Lubelskiej Szkoły Wyższej w Rykach, **dr inż. Zygmunt Żminda** – Dziekan



Władze i Senat Uczelni

Wydziału Zarządzania Politechniki Lubelskiej, **prof. dr Zbigniew Mirgos** – Rektor Nadbużańskiej Szkoły Wyższej w Siemiatyczach, **Wiesław Mazurek** – Wójt Gminy Radzyń Podlaski, **Grzegorz Rzymowski** – Dyrektor I LO im. T. Kościuszki w Łukowie, **Jerzy Koldyński** – Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 5 w Łukowie, a także absolwenci i studenci I roku oraz media.



Wręczenie indeksów studentom I roku

Następnie rektor **J. Będkowski** wygłosił słowo wstępne omawiając działalność uczelni w nawiązaniu do jej 10-letniego istnienia. Zwrócił się także do studentów I roku życząc, by okres studiów był dla nich wspaniałym okresem życia, zdobywaniem wiedzy, uczenia

się pracy zespołowej i aktywności społecznej, rozwijania swoich zdolności i zainteresowań. Absolwentom gratulował zdobycia wiedzy, która dała odpowiednie umiejętności i gotowość sprostania wyzwaniom współczesnych czasów. Podziękował także kadrze pedagogicznej uczelni za trudy nauczania i kształtowania osobowości studentów, uwieńczony wręczeniem dyplomów absolwentom.

Po tym **prof. Antoni Bombik** odczytał listy gratulacyjne, m.in. od Ministra Oświaty i Szkolnictwa Wyższego **Barbary Kudryk**, po czym nastąpiło ślubowanie i immatrykulacja studentów I roku, po której rektor **prof. dr Jarosław Będkowski** ogłosił rok akademicki 2011/2012 za otwarty, a chór odśpiewał „*Gaudeamus Igitur*”.



Śpiewa chór „Lutnia”

W dalszej kolejności odbyła się ceremonia wręczenia dyplomów absolwentom i nagród najlepszym studentom.



Wręczenie dyplomów absolwentom

Następnie głos zabierali goście, którzy gratulowali absolwentom i studentom osiągnięć oraz złożyli życzenia dalszych sukcesów naukowych.



Uczestnicy uroczystości

Na zakończenie **dr Małgorzata Gruchola** wygłosiła interesujący wykład inauguracyjny pt. „Dlaczego warto studiować?”, po którym chór odśpiewał *Gaude Mater Polonia* i Rektor złożył podziękowania wszystkim za udział w uroczystości, która przebiegła sprawnie i w miłej atmosferze oraz zaprosił na poczęstunek.

zdj. i oprac. **Z. Pasik**